Andrzej Pajak
Z-ca Dyrektora Oddziatu
GDDKIiA w Kielcach

Wykonawcy zainteresowani udzialem
w postepowaniu nr 215/2012

Nasz znak: GDDKIiA-O-Ki-R-2-mj-417-215/12
Kielce dnia 25.10.2012 r.

W zwigzku ze zwréceniem sie Wykonawcoéw do Zamawiajacego tj. Generalnej
Dyrekcji Drog Krajowych i Autostrad Oddziat w Kielcach, o wyjasnienie tresci ogtoszenia oraz
opisu przedmiotu zamodwienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
nr215/2012 pn: Dostawa i montaz centrali telefonicznej w pomieszczeniach
Oddziatu GDDKiIiA w Kielcach przy ul. Paderewskiego 43/45 Zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytan wraz z wyjasénieniami:

Pytanie 1.

Mozliwos$¢ zamiany telefondw systemowych na systemowe IP

Czy dopuszczajg Panstwo mozliwoéé wymiany telefonéw systemowych na telefony
systemowe IP?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie dopuszcza wymiany telefondw systemowych na telefony systemowe IP.

Pytanie 2.

Mozliwos¢ stosowania urzadzer zewnetrznych.

Z ograniczeniami natozonymi na system w iloci 64 lub 32 kanatéw VOIP czy dopuszczajg
Panstwo mozliwo$¢ stosowania urzadzen zewnetrznych np. bramki E1 - Sip trunk w celu
zachowania koniecznosci rozbudowy do 128 kanatéw VOIP ?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza stosowania urzadzen zewnetrznych np. bramki. Iloé¢ portow
zewnetrznych: 32, Suma portow zewnetrznych i wewnetrznych: 128.

Pytanie 3.

Zakonczenie przytacza $ciennego.

Jakim standardem majg Panstwo aktualnie rozszyta centrale telefoniczna i sie¢ telefoniczng
w budynku LSA (KRONE), AGMAR, NAMASARI
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Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, ze zakoriczenie przytacza $ciennego wykonane jest w standardzie:
LSA KRONE.

Pytanie 4.

Czy pkt. 7.3 - montaz okablowania - méwi o instalacji nowego okablowania telefonicznego
dla wszystkich numeréw wewnetrznych (od gniazdka do przytacznicy), czy montazu
okablowania od przytacznicy do centrali.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, ze Instalacja teletechniczna (okablowanie) jest w obiekcie
wykonana. Wymagany jest montaz okablowania od przetacznicy do centrali znajdujacych sie
w tym samym pomieszczeniu w odlegtos¢ okoto 2 metréw.

Pytanie 5.

- jaki jest zakres prac zawarty w pkt. 7.3 opisu przedmiotu zamowienia, tzn. ,montaz
okablowania” ?

- czy instalacje teletechniczne w obiekcie sq wykonane ?

Odpowiedz 5:
Patrz pytanie i odpowiedz nr 4

Pytanie 6.
W opisie przedmiotu zamowienia w punkcie 7 Wymagania dla instalatora jest podpunkt 3.
Montaz okablowania. Bardzo prosze o wyjasnienie tego podpunktu.

Odpowiedz 6:
Patrz pytanie i odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie pozostate zapisy Ogtoszenia i Opisu przedmiotu
zamowienia, wyznaczony termin sktadania ofert w dniu 29.10.2012r., jak réwniez miejsce
sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Z powazaniem
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mgr inz, j‘é\ndrzej Pajgk

Sprawe prowadzi:

Michat Jedrzejewski

tel. 41 345 74 31 wew. 297
mjedrzejewski@gddkia.gov.pl
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